Востребованность выпускников ОУ
	Год вы-пус-ка
	Начальная школа
	Основная школа
	Средняя школа

	
	Количество выпускников
	Коли-чество выпуск-ников, закон-чивших на «4» и «5»
	Коли-чество обуча-ющихся  на «4» и «5» в 5-ом классе
	Количество выпускников
	Количество выпускников, продолжающих образование
	Трудоустройство
	Количество выпускников
	Коли-чество выпус-кников, закон-чивших с ме-далью
	Количество выпускников, продолжающих образование
	Трудоустройство

	
	
	Всего
	%
	Всего
	%
	
	В 10-х классах
	В ПУ
	В ССУЗе
	Всего
	%
	
	
	Всего
	%
	В ВУЗе
	В ПУ
	В ССУЗе
	Всего
	

	2008
	4
	1
	25
	1
	25
	8
	5
	3
	
	8
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2009
	6
	2
	33,3
	1
	16,7
	10
	7
	2
	1
	10
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2010
	3
	1
	33,3
	
	
	5
	2
	3
	-
	5
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


